

امروز شما

فروردین

روز خوبی برای سرمایه گذاری نیست و اگر شش دانگ حواس تان را جمع نکنید، ضرر هنگفتی را متحمل خواهید شد. فرصتی از روز را به بودن در کنار اعضای خانواده اختصاص دهید و از هم صحبتی با اهل منزل لذت ببرید.

اردیبهشت

امروز یکی از اعضای خانواده به موفقیت چشمگیری دست پیدا خواهد کرد، این موفقیت را از صمیم قلب به ایشان تبریک بگویید و برای وی آرزوی موفقیت های بیشتری داشته باشید. اهل حضور در جمع نیستید و تنهایی را ترجیح می دهید، اما این رویکرد زمینه گوشه گیری و منزوی شدن شما را به دنبال دارد.

خرداد

از حاشیه های زندگی دوری بگیرید و به فکر آرامش باشید. پول خود را برای انجام کاری پس انداز کرده اید، اما امروز از محل این سرمایه گذاری ضرری به شما وارد می شود. امروز به غیر از عشق و محبت چیز دیگری از همسر تان نخواهید دید. به لحاظ کاری روز خوبی را در پیش رو دارید. اجازه دهید کار بیش از حد، فاصله ای میان شما و اعضای خانواده بیندازد.

تیر

از موفقیت هایی که در گذشته داشته اید برای افزایش روحیه و تقویت اعتماد به نفس کمک بگیرید. اندوخته ای ندارید و تاکنون به فکر پس انداز نبوده اید، امروز به این نتیجه می رسید که این رویکرد را تغییر دهید. در رسیدگی به اعضای خانواده کوتاهی نکنید.

مرداد

به کمک ورزش و تحرک، نشاط و سلامتی خود را تضمین نمایید. چند وقتی است که برای درخواست وام ثبت نام کرده اید، اما تاکنون خبری از این وام به دست شما نرسیده و به لحاظ مالی تحت فشار قرار دارید. این وضعیت امروز به پایان می رسد چرا که قرعه این وام به نام تان می افتد و مشکلات مالی شما خاتمه می یابد.

شهریور

بد رفتاری با همسر تان را کنار بگذارید. قبل از هرگونه سرمایه گذاری، نظر افرادی که به آن ها اعتماد دارید را جویا شوید. از شخصیت جذاب و مردمدار خود برای دستیابی به موفقیت های بیشتر بهره بگیرید.

مهر

پولی که برای خرید کالای مهمی نیاز دارید امروز به دست تان می رسد. انزوا و دوری از اجتماع را کنار بگذارید و با حضور در میان دوستان و آشنایان روحیه پیدا کنید. همسر تان را تحت فشار نگذارید و زندگی را به ایشان سخت نگیرید. اتفاق ناخوشایندی در محل کار یا منزل انتظار شما را می کشد.

آبان

از شخصیت جذابی که دارید نهایت استفاده را ببرید. انسان راز نگه داری نیستید و اسرار کاری و حرفه ای خود را با دیگران به اشتراک می گذارید، این وضعیت نه تنها جلوی پیشرفت شما را گرفته است، بلکه به فردی غیرقابل اطمینان در میان دوستان و آشنایان تبدیل شده اید.

آذر

اجازه ندهید حجم زیاد کارهای امروز، اعصاب تان را خراب کند. ایده خلاقانه ای که در سر دارید را اجرا کنید و درآمدتان را افزایش دهید. اعمال نظرهایی مستبدانه را کنار بگذارید و به اطرافیان اجازه ندهید که خودشان برای سرنوشتی که در پیش رو دارند تصمیم بگیرند.

دی

روز بسیار خوبی را در پیش رو دارید و سرگرمی های زیادی انتظار شما را می کشد. برای افزایش درآمد دست روی دست نگذارید و آستین بالا بزنید. غم و غصه های خود را با همسر تان امروز از عشق برای شما چیزی کم نخواهد گذاشت.

بهمن

امروز از همیشه سرحال تر به نظر می رسید و خطری وجود نازنین تان را تهدید نمی کند. از جایی که انتظارش را نداشتید، پولی به دست تان خواهد رسید. به اعضای خانواده ثابت نمایید که همیشه پشتیبان آن ها هستید. همسر تان امروز از عشق برای شما چیزی کم نخواهد گذاشت.

اسفند

با نگرانی های زیادی در زندگی روبرو هستید و شبی نیست که خواب راحتی داشته باشید، قبل از اینکه ادامه این وضعیت کار شما را به بستر بیماری بیندازد، امروز به خودتان مرخصی بدهید و با یکی از اعضای خانواده یا دوستان صمیمی که رابطه خوبی با ایشان دارید، گفتگو کنید.

«ایلان ماسک» چهارمین فرد ثروتمند دنیا شد



در فهرست ثروتمندترین افراد جهان یک تغییر اساسی صورت گرفته است. به گزارش جام جم آنلاین، ایلان ماسک بنیانگذار ۴۹ ساله شرکت

تسلا موتورز چهارمین فرد ثروتمند جهان شد. با بالا رفتن ارزش سهام شرکت تسلا هشت میلیارد دیگر به ثروت ماسک اضافه شد تا او در جدول پولدارترین انسان های کره زمین به رده چهارم برسد. او قبلاً در رتبه پنجم بود اما با این جهش هشت میلیاردی از برنارد آرنالت تاجر، سرمایه گذار و کارآفرین، مدیرعامل شرکت لویی ووتان و کلکسیونر آثار هنری سبقت گرفت. سهام شرکت تسلا در بازار بورس افزایش ۱۱ درصدی داشته است. حالا ثروت ایلان ماسک به ۸۴ میلیارد و ۸۰۰ میلیون دلار رسیده است. این خبری است که سایت بلومبرگ بیلیونر اندکس می دهد. در رده سوم افراد جهان مارک زاکربرگ مالک فیسبوک قرار دارد که ۹۹ میلیارد دلار ثروت او تخمین زده شده است. رده دوم متعلق به بیل گیتس افسانه ای مدیرعامل سابق مایکروسافت است که ۱۲۱ میلیارد دلار ثروت دارد. رده نخست نیز متعلق به جف بزوس مالک آمازون با ثروت ۱۸۸ میلیارد دلاری است.

یک فیلم ساز، ساخت بزرگترین فرش گل را در بروکسل ثبت کرد!



لست سکنند: هرساله در بروکسل جمعی از داوطلبان هزاران دسته گل های رنگارنگ را مقابل «جایگاه بزرگ» کنار هم می چینند و به این ترتیب یک فرش بزرگ از گل ها را خلق می کنند. میدان مرکزی شهر از سال ۱۹۷۱ هرساله میزان این برنامه است. طراحان و منظره پردازان هرساله دورهم جمع می شوند تا زمینه ای را برای این فرش انتخاب کنند. پس از طراحی اولیه و تعیین کردن خطوط اصلی، آن ها را با سبزه، پوست درخت و

اسپون فیلم در برلین است، این مراسم را از بالای چندین ساختمان اطراف ثبت کرده است. این فرش رنگارنگ واقعاً همه نگاه ها را به سوی خود جلب کرده است. از بالا داوطلبان مانند مورچه و ساختمان های اطراف مانند خانه های عروسکی به نظر می رسند. افکت مینیاتوری کردن دایبر در فیلم برداری را می توان در کارهای دیگر او نیز دید که از اقصی نقاط جهان تهیه کرده و در کانال «جهان کمی بزرگ» خود منتشر کرده است. درحالی که قرار است ساخت فرش گل امسال به تعویق بیفتد، می توان با مشاهده ویدئوی سال ۲۰۱۸ دایبر تا شروع ساخت فرش بعدی صبر کرد. زمینه فرش سال ۲۰۱۸ «گوناگون اتو، غرور فرهنگی مکزیک نام داشت که به افتخار شهر مکزیک گوناگون اتو طراحی شده بود. داوطلبان دورهم گردآمده اند تا با قرار دادن هزاران گل بگونا این سنت دیرینه را در بروکسل اجرا کنند. در سال ۲۰۱۸ مراسم فرش گل از شروع تا پایان توسط جورج دایبر فیلم ساز ثبت شد. زمینه این طراحی به افتخار شهری در مکزیک انجام شده که در گذشته سنتی داشتند که طی آن با استفاده از خاکاره نوعی فرش خلق می کردند.

۷۰ درصد همدانی ها محوطه باستانی هگمتانه را از نزدیک ندیده اند

به گزارش ایسنا براساس سخنان مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان همدان، ۷۰ درصد همدانی ها محوطه باستانی هگمتانه را از نزدیک ندیده اند. علی المایر بیان کرد: در نمونه آماری یکی از مطالعاتی که اداره کل میراث فرهنگی استان داشت، میزان بازدید شهروندان همدانی از محوطه باستانی هگمتانه حدود ۳۰ درصد بود. وی ادامه داد: با وجود آثار تاریخی بی شماری که در همدان داریم و با توجه به اهمیت این محوطه باستانی اما میزان شناخت مردم از آن متناسب با شأن این اثر نیست. مالایر اضافه کرد: در کنار وظایف اصلی حفاظت و مرمت، معرفی بناهای تاریخی هم یکی از مهمترین وظایف ما است و اگر ارزش و اهمیت آثار را نتوانیم برای معرفی در راستای حفاظت آنها دغدغه داشته باشیم

و تلاش کنیم. وی افزود: زمانیکه شناخت خوب از آثار تاریخی و میراث فرهنگی وجود داشته باشد، در راستای حفظ بخشی از گذشته خود تلاش خواهیم کرد و خود و دیگران را در راستای حفظ و مطالبه گری تشویق می کنیم. مالایر توضیح داد: یکی از مهم ترین روش هایی که در حوزه معرفی آثار وجود دارد، استفاده از مکتب هنر است که می تواند آثار را به صورت تأثیرگذار معرفی کند و دیدن عکس ها از دریچه دید هنرمندان برای بیننده تازگی دارد. وی تصریح کرد: می توانیم با استفاده از خلاقیت هنرمندان تصویری را ثبت کنیم که در حال و آینده مورد استفاده قرار گیرد و باعث شود گذشته خود را بهتر بشناسیم و بنابرین عکس ها ظرفیت خوبی برای معرفی و تولید محتوای آثار تاریخی هستند.

خواننده

یافته های جدید در تخت جمشید باید به جهان معرفی شوند!



نگاه روزمره به آنها نشویم. بهشتی با تأکید بر اینکه نظریه های موجود براساس مطالعات باید در بحث های علمی، موقیعت ها و محافل پژوهشی مطرح و چکش کاری شود، اظهار می کرد: پس از تبدیل این یافته ها به منبع علمی قریب به یقین می توان وارد حوزه معرفی آثار شد. وی درباره مأموریت های فراروی مسئولان و کاوشگران در تخت جمشید اظهار کرد: خوشبختانه، در پایگاه پارسه پاسارگاد در طی این سالها فعالیت به صورت مداوم و همه جانبه ادامه یافته و هرچه امکانات بیشتری در اختیار پایگاه قرار گیرد، این آمادگی وجود دارد که از آن بهره برداری شود. بهشتی ادامه داد: چراغی در این مجموعه روشن است و تخت جمشید میراثی متروک نیست، گرچه فعالیت هایش بنا بر منابع و امکانات کم یا زیاد است، اما از لحاظ نیروی انسانی، ارتباطات بین المللی و استفاده از متخصصان در رشته های مختلف فعال و حاضر پیراقت است و انتظار می رود روند کاوش و پژوهش ها همچنان ادامه یابد. کشف اخیر در تخت جمشید که خبر آن بیست و ششم مرداد ۹۹ اعلام شد، شامل اسکلت های انسانی و حیوانی در آبراهه های این مجموعه جهانی، نگاه ها را متوجه تاریخ و روایت پس پشت این یافته ها کرده است. ابتدا اعلام شد که ۱۱ اسکلت انسانی و ۲ اسکلت سگ سانان در جریان لایروبی آبراهه از دروازه نیمه تمام به سمت حیاط صدستون پیدا شده و بعد دو اسکلت انسانی دیگر نیز نمایان شد که تعداد این یافته ها را افزایش داد. شکل قرارگیری این استخوان ها نشان می دهد که احتمالاً این افراد تدفین نشده اند، بلکه در جریان زد و خوردی که ممکن است به حمله اسکندر مقدونی به ایران مربوط باشد، کشته شده و در آبراهه ها رها شده باشند. یافتن این اسکلت های انسانی مسئولیت خطیری را فراروی دست اندرکاران حوزه میراث فرهنگی قرار می دهد و می تواند دری تازه به روی گردشگری تخت جمشید را دچار روزمرگی می کند. او افزود: نباید از نظر دور داشت که پژوهشی که منجر به کشف بقایای استخوانی اخیر شده، جدید است و تا پخته شود و با دیگر پژوهش های سنجدیده شود و در نهایت به صورت قطعی بتوان درباره آنها سخن گفت، روندی زمان بر خواهد داشت؛ از همین رو باید مراقب باشیم که دچار

عکس های روز:

نورپردازی سه بعدی به مناسبت محرم در میدان امام همدان

